CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR RENATO ABI-RAMIA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMÁZIO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO:

Com o Executivo Municipal, a fim de que informe a esta Casa de Leis:

Tendo em vista o não funcionamento do Centro de Educação Ambiental, solicitamos
as seguintes informações:

1- Por que o Centro de Educação Ambiental encontra-se desativado?

2- Se houve alteração do contrato da EBMA que estipulava 3% do faturamento para o
Centro de Educação Ambiental;

3- Para onde foram destinados os 3% do faturamento da referida concessionária?

Sala Jean Bazet, 22 de Setembro de 2014.

RENATO ABI-RAMIA                                                         GRIMALDINO  NARCIZO
        VEREADOR                                                                                VEREADOR